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Hilsen fra menighetsrådsleder 
 

Dagens menighetsråd har nå hatt sitt første av fire års funksjonstid. 

 

Først og fremst har det vært en glede å se alt som foregår i Mandal menighet.  

Å komme inn på kirkesenteret når det er babysang er en opplevelse! Ca. 15 barnevogner, 

samling i Klosterhaven og på Kirketorget. Livlig prat rundt bordene ved matservering. 

Vi har et aktivt og spennende trosopplæringsarbeid, ledet av våre 2 menighetspedagoger med 

assistanse fra prester og frivillige medarbeidere. 

 

I høst har barnekoret startet opp. Dette har vært et ønske over tid, og står på menighetsrådets 

liste over prioriterte oppgaver i vår periode.  

 

Menigheten har tilbud om åndelig og sosialt fellesskap til mange, fra de yngste til de eldste: 

Familiebaluba, Klubben, Ungdomskafeen, Kveldsbibelskole, Alphakurs, sorggrupper, Tro og 

Liv, markedsgruppe, tidebønn, korvirksomhet (barnekor, Kantoriet, Da Capo) m.m. Flere 

organisasjoner har også sine møter hos oss, og regnes som menighetens tilbud. 

 

Menighetsrådets handlingsplan inneholder noen få hovedsatsingsområder. I tillegg til ønsket 

om et barnekor, vil vi ha fokus på gudstjenestene og ønsker flere skal få erfare disse som et 

viktig element i kristenlivet. Det siste året har vi fått oppgradert lyden med flere mikrofoner, 

og lesbarheten med en ekstra skjerm på hver side. Den månedlige kveldsgudstjenesten er blitt 

en fast del av gudstjenesteplanen.  

Søndagsklubben for barna har ønske om å dele seg i to aldersgrupper, men da trenger vi 

midler til å etablere et rom i uthuset bak kirken. 

Vi ønsker også at det skal være ekstra fokus på gruppen unge voksne, og vi ønsker flere faste 

givere til givertjenesten, både den for kirkesenteret og til trosopplæringen.     

          

Organisasjonsendring og daglig ledelse 

Kirkesenteret og arbeidet i menigheten er nå så omfattende, med både dyktige ansatte og 

mange frivillige medarbeidere, at vi dette året har valgt to hovedsatsinger med ønske om å 

bevare en åpen, engasjert, ivaretakende og velfungerende menighet. 

Vi ønsker å dele arbeidet inn i avdelinger/seksjoner med en leder for hver seksjon (ulønnet, 

frivillig medarbeider). Dette er en type organisering som andre har hatt god erfaring med, og 

som nå er under oppbygging hos oss. I tillegg har vi hatt et økende behov for en daglig leder- 

funksjon i forhold til den daglige drift av menigheten, bruk av ressurser og økonomistyring. 

Dette er også noe som en rekke menigheter har etablert, og som Fellesrådet i høst la til rette 

for å prøve ut via endret oppgavefordeling hos noen av de ansatte. 
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Økonomi  

Menighetsrådet har et eget budsjett, for det meste basert på innsamlede gaver. Stiftelsen 

Kirkesenterets venner som bl.a. driver bruktbutikken over gata for Kirkesenteret og diverse 

andre aktiviteter (påskemarked, tematilstelninger m.m.), er viktige bidragsytere. Faste givere 

ved givertjenestene for Kirkesenteret og trosopplæring, gir oss forutsigbarhet i økonomien. 

  

Fellesrådet for Lindesnes kommune har sitt budsjett hovedsakelig fra kommunen. Det lønner 

ansatte, sikrer drift av kirker og gravplasser. Fellesrådet har fra det siste året fått årlige 

nedskjæringer i sitt budsjett, noe som også vil påvirke menighetsrådets drift. Trosopplærere 

lønnes fra Fellesrådet på bakgrunn av statlige og innsamlede midler fra menighetens 

givertjeneste. Prestene lønnes fra statlige midler via bispekontoret. 

 

En åpen og raus kirke 

Menighetsrådet ønsker at vår menighet med kirkesenteret skal være en åpen og raus kirke for 

alle, med inkluderende fellesskap, og rom for undring, tvil og tro. 

Som det også står i vår visjon: Sammen kan vi utvikle vår tro og ruste oss til å ta vare på 

skaperverket og møte hverandre med Guds ubetingede nåde og radikale kjærlighet til alle. 

Det er inspirerende å få delta i dette arbeidet, noe jeg ønsker at mange skal få oppleve! 

 

Menighetsrådsleder Frida Sandvik 

 

Sokneprestens tilbakeblikk 
  

Vi startet året med flere flotte arrangementer; Helligtrekongersfest, Damenes aften og 

Menighetsfestivalen i februar. Felles for disse arrangementene er at de samler menigheten 

på tvers av alder. Når det skjer, koser jeg meg! Mange søker søndagsgudstjenesten, og i 

2024 har gudstjenestedeltakelsen økt. Samtidig er vi en hverdagskirke, hvilket innebærer at 

menigheten samles til ulike tider og aktiviteter gjennom hele uken. Derfor er det ekstra stas 

når vi innimellom har noen arrangementer som samler oss.   

 

Jeg opplever at Mandal menighet setter stor pris på musikken i gudstjenestene, og at det 

derfor er flott at vi i fjor kunne arrangere blant annet Musikkgudstjeneste med Mandal 

Kantori, Jazzgudstjeneste og Anne Grethe Preuss- gudstjeneste med besøk fra Farsund 

menighet. Kantoriets deltakelse ved høytidene og Skalldyrfestivalen gir alltid mange gode 

tilbakemeldinger og god oppslutning. For andre år på rad inviterte vi til prosjektkor for å 

gjennomføre «Lys, lys levende» påskespill på Palmesøndag. Det ble en flott gudstjeneste 

som mange ønsker vi skal gjøre til en tradisjon. Vår egen Jon Kleveland har i samarbeid med 

Kristina Jølstad Moi, Randesund menighet og Jostein Ørum laget pinsespillet «Himmelregn». 

Mandal menighet fikk mulighet til å bli med på innspillingen av denne musikken, og det ble 
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fremført under gudstjenesten søndag etter pinse. Ny oppstartede Mandal barnekor har ført 

til økt deltakelse på familiegudstjenestene og skaper mye begeistring.  

 

Invitasjonen fra Sjøboden om å ha julegudstjeneste på pub ble svært godt mottatt og samlet 

fulle hus 4. søndag i advent. Julaften med 2000 deltakere på julegudstjenestene i Mandal 

kirke og fulle kirker på Skjernøy og i Harkmark, ble en fin avslutning på gudstjenesteåret 

2024! 

 

Det er god driv i trosopplæringen og barnearbeidet. Vi har mange konfirmanter og flere av 

dem vil være med videre som ledere, men vi har ikke klart helt å finne formen på 

ungdomsarbeidet. Kirke/skole- og kirke/barnehagesamarbeidet fungerer ganske godt. Her 

har vi som kirke bygget opp et godt og omfattende tilbud, og vi får mange fine 

tilbakemeldinger fra lærerne.  

 

Det er mye å glede seg over i menigheten vår. Ikke minst all frivilligheten! Jeg er stolt over at 

vi kan tilby åpent hus på Kirketorvet i ukedagene, åpent hus under Skalldyrfestivalen og 

Åpen julefeiring. Dette er bare noe av det diakonale arbeidet som gjøres. I tillegg har vi 

mange oppbyggelige tilbud for voksne gjennom kor, kveldsbibelskolen, Alfa-kurs, NMS 

fredag og Y´s Men´s Club.  

 

Samarbeidet mellom ansatte og ulønnede medarbeidere blir bare viktigere ettersom 

tilskudd fra stat og kommune er i endring. Vi trenger arrangementer som Babettes 

gjestebud, Vårmarked og Balubabasar mer enn noen gang, men ikke bare for inntektene- de 

er også viktige for å bygge fellesskap.  

 

Det nye menighetsrådet har overtatt stafettpinnen fra det forrige rådet med å etablere en 

struktur for aktivitetene og medarbeiderne i Mandal menighet som kan fremme 

engasjement og tilhørighet. Vi håper det kan føre til økt involvering og initiativ slik at vi blir 

enda flere som deler på oppgaven med å sørge for at vi når visjonen vår; å være en kirke for 

alle! 

 

Ansatte - Bemanning 2024 
 

Prester 

• Eva Marie Jansvik 

• Bjørnar Johnsen Øybekk 

• Ragnhild Lakang Nordmark (til 31. oktober) 

• Ole Jørgen Sagedal, vikar 70 % (fra 1. desember) 
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Organister 

• Jon Kleveland 

• Gunnar Sjur Ringøen, 80 % (ut året) 

 
Diakon 

• Thor Anders Puntervold 

 
Menighetspedagog 

• Lotte Ploug 

• Eline Arnevåg Lågeide 

 
Kirketjenere 

• Tor Magne Stoveland, Mandal kirke 

• Marit Røiseland, Holum kirke, 50 % 

• Håkon Kolstad Varhaug, Harkmark kirke (ut året) 

 
Kirkegårdsarbeidere 

• Torbjørn Kloster 

• Dag Johan Bjørnhom 

 
Administrasjonen 

• Marian Vogsland – konsulent kirkegårdsadministrasjon 

• Henriette Reiersen – konsulent, 80 % 

• Dianne Lauen Singstad – konsulent, 50 % 

• Tanja Sævik Husby – personalleder 

• Øystein Ferdenløy Ramstad – kirkeverge 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jon Kleveland, 

Thor Anders 

Puntervold, Dag 

Bjørnhom og 

Torbjørn Kloster. 

Alle 60 år i 2024! 
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Mandal menighetsråd 2023-2027 
 

Etter valget senhøsten 2023 ble følgende menighetsråd valgt for perioden 2023-2027: 

• Frida Sandvik, leder 

• Asbjørn Enoksen, nestleder 

• Oddveig Flatebø Olsson 

• Thor Anders Puntervold 

• Svein Walvick 

• Hilde-Merete Askildsen Reiersen 

• Jan Marcus Gulowsen Ramstad 

• Siren Rosseland 

• Øyvind Aas 

• Øyvind Klungland Lund 

• Eva Marie Jansvik, sokneprest 

 

o Glenn Ueland, 1. vara (møter fast) 

o Reidun Marie Knutsen, 2. vara  

o Tore Byberg, 3. vara 

o Eivind Johannes Albrektsen, 4. vara 

o Torunn Espeland Halvorsen, 5. vara 

 

I 2024 hadde Menighetsrådet 10 møter og de behandlet 35 saker. Møtene har blitt holdt på 

tirsdagskvelder på Kirkesenteret fra kl.19 og utover kvelden.  

I tillegg deltok rådsmedlemmene på årsmøtet/menighetsmøtet, som ble holdt på 

Kirkesenteret, søndag 5. mai kl.13.00. Møtevarighet på menighetsmøtet 2024 ble ca. 2 

timer. 

Det kom ca. 70 personer på dette menighetsmøtet, som ble holdt på Kirkesenteret i Mandal 

etter kirkekaffen etter gudstjenesten i den Gamle kinoen.  

Det ble gitt informasjon om Årsrapport for 2023, regnskapet for 2023 og budsjett for 2024, 

som alt er forhåndsgodkjent av menighetsrådet, og kan leses på menighetens nettside. Noen 

få papirkopier av årsrapporten var lagt ut på alle bord, sammen med en ny brosjyre om 

givertjenesten. Det ble også informert kort om aktivitetene på kirkesenteret. 

Menighetsrådet hadde denne gang valgt som tema å få innspill fra menigheten på hva de 

setter mest pris på og hva de savner av tilbud. Samt hvordan få med seg nye deltakere ved 

ulike arr. i menigheten, inkl. gudstjenestene. 
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Det ble brukt et nettinteraktivt system, samt muligheter for å notere på papir. Innspillene 

ble lagret og ble tatt med i menighetsrådets videre arbeid med handlingsplanen for sin 

periode. 

I tillegg ble en organisasjonsmodell kalt sektormodellen (fra Vågsbygd) presentert. 

Menighetsrådet vurderer om denne modellen kan tilpasses vår menighet. 

 
 

Kjønnslikestilling og kjønnsfordeling 2024: 
 

Mandal sokn mener at kjønnslikestilling og kjønnsfordeling i styrende organer er viktig. Det 

er valgt inn 9 menn og 7 damer til menighetsrådet inkludert vara. Nominasjonskomiteen 

gjorde sitt beste for å få en bra liste med en jevn balanse mellom kvinner og menn – unge 

voksne og litt eldre voksne, men jobben var svært krevende.  

 

Likevel blir det i menighetens underutvalg og arbeidsgrupper lagt vekt på en god fordeling 

mellom kvinner/menn, unge/eldre og integrering av nye landsmenn/kvinner som søker 

menigheten.  

 

Selv om man har søkelys på likestilling fra år til år og spesielt i valgår når nominasjonslister 

settes opp, var det ikke planlagt spesielle tiltak på dette området i 2024 utover de som 

allerede eksisterte.  

 

Det er ikke forhold som begrenser tilgang til styrende organer, verv eller stillinger som har 

sammenheng med ett eller flere diskrimineringsgrunnlag. Mandal sokn har heller ikke 

segregerte aktiviteter eller tilbud. 

 

Mandal menighets holdning og lave terskel til inkludering er tydelig gjort rede for i Mandal 

menighets visjon, som er beskrevet under punktet Virksomhetsplan. 

 

 

Menighetsrådets underutvalg 

 
Fra Mandal menighetsråd deltar følgende personer i underutvalgene i perioden 2023-2027: 

Dåpsutvalget: Oddveig F. Olsson 

Ungdomsutvalget: Jan Marcus Gulowsen Ramstad 

Diakoniutvalget: Thor Anders Puntervold 

Gudstjenesteutvalget: Asbjørn Enoksen og Tore Byberg  

Husstyret for Kirkesenteret: Glenn Ueland 

Misjonsutvalget: Frida Sandvik 

Kontaktperson for Kirkens Nødhjelp: Glenn Ueland 

Kontaktperson for Kirkens SOS og for Bufetat: Thor Anders Puntervold  
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Økonomiutvalget: Frida Sandvik 

Representantskapet for Menighetsbladet: Frida Sandvik 

Styret i Frivilligsentralen: Thor Anders Puntervold og Reidun Knutsen (vara)  

Menighetsbladet: Eva Marie Jansvik 

Skjernøy menighetsutvalg: Eva Marie Jansvik 

Innsamlingsutvalget: Frida Sandvik 

Styret i Frivilligsentralen: Thor Anders Puntervold og Reidun Knutsen (vara)  

Menighetsbladet: Eva Marie Jansvik  

Utvalgene supplerer selv med flere medlemmer utover de fra menighetsrådet. 

 

Fra Mandal menighetsråd er følgende representanter i Fellesrådet 2023/2024:  

Siren Rosseland og Øyvind Aas  

Vara: Øyvind K Lund og Svein Walvick 

 

 

Menighetsrådets arbeid 

 
Menighetsrådets satsingsområder framover: 

Mandal menighetsråd gjorde 5. mars 2024 vedtak om å ha følgende fire 

hovedsatsningsområder:  

* Gudstjeneste – flere deltakere 

* Flere faste givere 

* Satse på unge voksne (30-50 år) 

* Barnekor 

Ellers jobbet menighetsrådet med mange andre saker gjennom året, og noen saker går igjen 

som faste vedtakssaker hvert år f.eks.  

* Gudstjenesteplaner for alle kirkene i soknet 

 *Offertildelinger i Mandal kirke, Harkmark kirke og Skjernøy kapell  

* Regnskap, periodisk og årsresultat.  

* Budsjett, oppfølging, styring og prioriteringer 

* Menighetsmøte 

* Handlingsplaner/Virksomhetsplan  

* Frivillige medarbeidere 
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Virksomhetsplan 

 

Mandal menighetsråd jobber kontinuerlig med planer for virksomheten.  

Vi vil være en åpen, trygg og raus kirke for alle mennesker. Alle betyr ALLE for oss. 

Vi vil at kirken vår skal være inkluderende uavhengig av kjønn, alder, seksuell legning, 

nasjonalitet og kulturell og sosial bakgrunn. 

I kirka vår er det rom for undring, tvil og tro. Vi har ikke alle svarene, men vi har rom for alle 

spørsmål. Sammen kan vi utvikle vår tro og ruste oss til å ta vare på skaperverket og å møte 

hverandre med Guds ubetingede og radikale kjærlighet og nåde til alle.  

Bilder fra årets Skalldyrgudstjeneste: 
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Kirkesenteret i Mandal 
 

Husstyret 
 

Husstyret har i 2024 bestått av Astrid Braadland, Glenn Ueland, Roy Pedersen, Bjørn Arve 

Bentsen, Lotte Plough, Henriette Reiersen og Thor Anders Puntervold (leder). I tillegg har 

Elisabeth Bakklund Mo og Kai Sødal møtt på de fleste av møtene i rollene vaktmester og 

økonomiansvarlig. Bjørn Arve Bentsen måtte ila året takke for seg av helsemessige årsaker. 

 

2024 har vært første hele driftsår etter at både seksjon 2 Kirkesenteret og seksjon 3 Den 

Gamle Kinoen ble ferdige. Det vil si at vi i 2024 ikke har hatt store og langvarige prosjekter 

knyttet til bygg. Men det har selvfølgelig ikke medført at Husstyret har vært uten oppgaver. 

 

Det er 5 år siden menigheten overtok Kirkesenteret. I løpet av våren var det befaring med 

BICO og en del småplukk ble rettet. Garantitiden for bygget er nå over. 

 

Før sommeren ble det gjennomført en dugnad på Kirkesenteret. Det var et behov for grundig 

nedvask, en del malerarbeid, rengjøring av stoler med mer. Veggene på Kirketorvet spesielt i 

Lillesalen og Minisalen, har vært utsatt for slitasje fra bord og stoler. Det ble utbedret og 

malt og det ble montert lister langs veggene. Listarbeidet ble utført under kyndig ledelse av 

Harald Lund. Det var en stor gjeng som gjennomførte dugnaden under ledelse av Astrid 

Braadland.  

 

Det er på sin plass å nevne gjengen som gjennom hele året holder Kirkesenteret rent og 

ryddig. Det er en viktig jobb. Uten denne innsatsen ville bygget fort forfalt og trivselen ville 

vært deretter. En stor takk til hver og en. 

 

Det har vært spennende for noen å komme seg opp på taket av den gamle kinoen og 

sparebankens tak. Dette medfører fare for personskade og skade på tak og bygning ellers. 

Husstyret gjennomførte analyse av risiko og mulige tiltak for å bedre på situasjonen og endte 

opp med at kameraovervåkning ville være det beste tiltaket for å begrense skadepotensialet. 

I et samarbeid med Sparebanken Sør’s eiendomsavdeling ble det i før sommeren montert 

opp kamera. Det ble samtidig hengt opp skilt som informerer om at område er 

kameraovervåket. Aktivitet på taket varsles i på mobiltelefon. Erfaringen så langt er at det 

ikke har vært aktivitet på takene etter at utstyret ble montert.  

 

Kinosalen er stadig i bruk, det være seg Y’s Men, gudstjeneste, konfirmantsamlinger eller til 

utleie til ulike formål. Det er høyt under taket og det skal det være i et menighetsbygg, men 

det kan gi en utfordring i forhold til oppvarming. Husstyret ønsket derfor å gjøre noen 

utbedringer i forhold til oppvarming. Under ledelse av Glenn Ueland ble det monterte ny 
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varmepumpe på scenen, flyttet en eksiterende pumpe og monterte to propeller i taket. Til 

sammen har disse tiltakene gitt en betydelig bedre situasjon med tanke på oppvarming. Så 

nå er salen enda bedre egnet for eget bruk eller til utleie til ulike formål. 

 

 

Verter på Kirketorvet  
 

2024 har igjen vært et godt år på «torvet».. Totalt har 5311 gjester vært innom for å spise en 

vaffel, drikke en kopp kaffe eller te. Dette er en økning på 26% fra 2023.  

 

Flere barn med innvandrer bakgrunn besøker ofte torvet etter skoletid for å få en vaffel og 

litt å drikke på veien hjem. Vi begynte å registrere disse fra skolestart i august. 581 barn har 

vært innom. Vi forsøker å få disse i tale og lytte til hvordan skoledagen har vært. 

 

Når det gjelde de ordinære gjestene har vi hatt mange fine samtaler, og bestandig god 

stemning. Vi har mange «stamgjester», de kommer igjen og igjen -stort sett hver dag. Dette 

viser at «torvet» betyr mye for mange.  Torvet er blitt et viktig samlingssted for menigheten. 

Her skapes nye relasjoner og nye vennskap. Torvet er også en døråpner inn til 

gudstjenestefellesskapet og diverse arbeidslag i menigheten. Stedet fungerer også som et 

sted for språkopplæring for våre nye landsmenn. 

 

24 personer deltar i en vaktturnus. Noen en dag annen hver uke, noen en dag hver tredje 

uke. Vertene gir uttrykk for at de trives med denne viktige oppgaven i menigheten. 

Torvet var stengt i sommerferien fra 30.06 til 18.08. Vi hadde også stengt i virkedagene 

mellom jul og nyttår. 

 

I løpet av skalldyrfestivalen, som er andre helga i august, hadde vi nattåpent på torvet natt 

til fredag, lørdag og søndag fra kl.22.00 til 02.00. Et veldig populært tilbud til ungdommen. Vi 

hadde ca. 1000 besøkende disse dagene. Vi fikk mange fine tilbakemeldinger fra 

ungdommene og en svært positiv omtale fra kommunens ledelse, politi og Røde-kors. 

  

Hver første tirsdag i måneden fra kl.12.00-13.00 har vi en samling hvor vi synger sammen. Vi 

kaller denne samlingen Ønskesangen. Fra 30 til 50 personer møter på disse samlingene.    

Vi takker alle verter for positiv holdning og trofasthet. Takk for gode oppmuntrende ord og 

varme smil til våre gjester. Det gjør at alle opplever seg sett og verdsatt. Asbjørn Flåt, frivillig 

leder  

 

Givertjenesten i Mandal menighet  
 

Frivillige gaver utgjør ca. 60 % av menighetens totale inntekter 
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De totale inntektene for Mandal menighet i 2024 utgjør i underkant av kr 4,8 mill.   

Av dette beløpet utgjør om lag kr 2,8 mill. eller 60 % gaver fra medlemmer i soknet i form av 

fast givertjeneste, ofringer i gudstjenester og fra fellesaktiviteter som bruktbutikk, 

markedsdag og menighetsarrangementer.  De resterende 40 % av inntektene er i hovedsak 

betaling for deltakelse i aktiviteter, tilskudd og støtte (etter søknad) fra både offentlige og 

private virksomheter og husleie for kontorer til ansatte.  En vesentlig del av offergaver 

videreføres som gaver til andre organisasjoner, mens den resterende andelen går til dekning 

av drift og finansiering av Kirkesenteret samt vanlige menighetsaktiviteter.   

 

Søkelys på de faste giveravtalene til Kirkesenteret og Trosopplæring for barn og unge 

Innsamlingsgruppa har satt søkelys på den individuelle, faste givertjenestens to prosjekter. 

Disse er drift og finansiering av Kirkesenteret og Trosopplæring for barn og unge i samarbeid 

med Holum menighet. Den faste, frivillige givertjenesten sammen med de faste gavene fra 

de dugnadsbaserte fellesaktivitetene (kanalisert gjennom Foreningen Kirkesenterets 

Venner), utgjør det forutsigbare økonomiske fundamentet for å kunne drifte og finansiere 

Kirkesenteret.  

 

De individuelle faste giveravtalene i 2024 har bidratt totalt med kr 1 261 000 fordelt på 

følgende graveprosjekter: 

• Kirkesenteret kr 825 000 fra 101 aktive avtaler  

• Trosopplæring utgjorde kr 436 000 fra 106 aktive avtaler  

• De fleste giverne bidrar med gaver til begge prosjektene 

 

De dugnadsbaserte fellesaktivitetene har gjennom Foreningen Kirkesenterets Venner bidratt 

med kr 741 000 til Kirkesenteret. Totalt sett utgjør frivillige gaver fra fellesaktiviteter og 

individuelle faste gaver kr 1 566 000 til Kirkesenteret. Det er ca. 70 % av inntektsbehovet for 

å drive Kirkesenteret.  Det er vi svært takknemlige for og ser det som et uttrykk for at mange 

mennesker i Mandal har glede og nytte av bygget.  

 

Pengene som er samlet inn til trosopplæring, overføres til Lindesnes Kirkelige Fellesråd, som 

en del av et spleiselag med statlige midler fra bispedømmet, til trosopplæringsarbeidet med 

våre to verdifulle medarbeidere.  

 

Utviklingen i gaveinntekter totalt har vært stabilt og noe økende totalt sett – spesielt på 

sporadiske gaver via VIPPS.  Innsamlingsgruppas fokus er imidlertid å legge til rette for å 

motivere til å øke antall faste giveravtaler og samt øke gavebeløpene hos eksisterende 

givere.  Gjennom etablering av «min side» på våre nettsider «kirken.no/mandal», kan både 

eksisterende og nye givere være selvbetjente med å endre beløp eller etablere nye avtaler.  

Dessuten har vi utarbeidet en brosjyre og en artikkel i menighetsbladet om betydningen av 

den faste givertjenesten. 
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I løpet av 2024 er det registrert 7 nye givere til Kirkesenteret med årlig verdi på kr 63 600 og 

2 avtaler er avviklet med årlig verdi kr 7 600. For trosopplæring har det dessverre vært en 

negativ trend de siste 4 årene.  I 2024 er det avviklet 3 avtaler som utgjør kr 12 700 i årlig 

verdi og ingen nye er etablert. 

 

Utfordringer og oppgaver for innsamlingsgruppa og menighetens aktiviteter på kort og 

lengre sikt 

o Reduksjon i kommunale bevilgninger i år og de neste 3 årene til Lindesnes Kirkelige 

Fellesråd, vil sannsynligvis medføre vesentlige endringsbehov for antall lønnede 

medarbeidere, arbeidsoppgaver, organisering og samarbeid på tvers av flere sokn og 

tilpasning av aktivitetsnivå i menighetsarbeidet. Den pågående prosessen er så vidt i 

oppstarten, og vi kjenner ennå ikke hvilke strategier/satsninger og prioriteringer som skal 

legges til grunn for det videre menighetsarbeidet i de ulike menighetsrådene.  Den 

administrative delen av innsamlingsarbeidet foregår i dag på frivillig basis. 

Hvilke oppgaver kan utføres av ansatte og evt. av frivillige?  

Hvordan skal det administrative med innsamlingsarbeidet, regnskap og oppfølging mot 

planer og budsjetter foregå? 

 

o Rekruttering av nye yngre givere for å kompensere for naturlig avgang. Minimumsålet er 

minst å opprettholde nåværende inntektsnivå, men fortrinnsvis øke gaveinntektene slik 

at lånet til Kirkesenteret kan nedbetales enda raskere og dermed redusere grunnlaget for 

en relativt høy rentekostnad. Hovedtyngden av givere er i de eldre årsklasser. Det kreves 

mer enn noen gang en aktiv tilnærming og mer informasjon i menigheten om 

utfordringen og hvordan vi bør arbeide videre med innsamlingsarbeidet.  

 

o Innsamlingsgruppa har bestått av Frida Sandvik, Astrid Braadland, Kai Sødal, Henriette 

Reiersen og Ruth Skuland. Ruth har dessverre ikke kunnet delta i siste halvår av 

helsemessige årsaker.  Menighetsrådet bør antakelig revurdere både 

mandat/arbeidsoppgaver og sammensetning som følge av budsjettreduksjonen i 

Lindesnes Kirkelige Fellesråd.  Menighetens planlegging og gjennomføring av aktiviteter 

må sannsynligvis mer enn noen gang prioriteres tydeligere i budsjetter.  Det må også 

fokuseres på hvordan skaffe penger til ulike aktiviteter og bruken av disse. Inntekter og 

kostnader må balanseres. Det vil også være nødvendig å revurdere organisering av 

rollene/oppgaver for gjennomføring av disse med lønnede og frivillige medarbeidere. 

 

Takk til alle som har bidratt og fortsatt ønsker å være med som faste givere og/eller med 

engangs gave, slik at vi kan videreutvikle menighetens mangfoldige arbeid til glede for 

mange mennesker. Nye faste givere er velkommen til å være med å bidra til både 

Kirkesenteret og Trosopplæring. Ta gjerne kontakt med en av oss i innsamlingsgruppa eller 

logg deg inn på kirken.no/Mandal og videre til givertjenesten. 
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Bruktbutikken i Gågada 

 

Butikken i gågada drives av frivillige gjennom «Foreningen Kirkesenterets Venner». 

Overskuddet går i sin helhet til drift av Kirkesenteret. Det er fint å være til stede midt i byen 

og bidra til positiv aktivitet der hvor folk ferdes. Vi har fått gode tilbakemeldinger på 

butikken både fra kunder og fra andre forretningsdrivende i gågata.  

Det eksterne lageret på Malmø har et leieforhold ut 2025. Vi håper på forlengelse av 

leieavtalen. Små lokaler i gågata fører til at mange varer ikke blir vist fram i butikken. I 2023 

begynte vi å selge varer direkte fra lageret. Høsten 2024 begynte vi med lagersalg hver siste 

lørdag i måneden. På den måten får vi bedre oversikt over varebeholdningen, mer salg og 

bedre utskifting av varer. 

Butikklokalet er gammelt og svært kaldt. Varmepumpa som er installert har vært helt 

nødvendig. 

Vi er ca. 35 frivillige fordelt på mange oppgaver: kjøring og henting av varer, sortering og 

prising av tøy, prising og sortering av andre varer, organisering av bøker, utstilling og pynting 

i butikken, rydding på lageret – og ikke minst salgsgruppa som bidrar til kontakt med kunder 

og salg av varer.  

Butikken er åpen onsdag til lørdag fra klokka 11 til 16. Vi tar gjerne imot nye medarbeidere, 

både kvinner og menn. Det hadde også vært flott med noen medarbeidere av den litt yngre 

garde. 

En gang i året har vi fest for alle medarbeiderne. Det er en hyggelig samling som bidrar til 

samhold og godt miljø. I tillegg har vi 1 til 2 arbeidsmøter i semesteret. Her kan alle delta og 

komme med nye ideer og forslag til endringer. Disse møtene gir mulighet for at 

medarbeidere fra alle gruppene kan møtes. 

Bruktbutikken er en svært viktig og nødvendig finansieringskilde til driften av Kirkesenteret. I 

2024 ble det overført ca. 500 000 til kirkesenteret. Vi er stolte av virksomheten og håper den 

gode utviklingen vil fortsette. Fortsatt tilgang på fine, salgbare, brukte varer og klær – og 

tilfredse medarbeidere er de to viktigste suksessfaktorene. 

Vi utfordrer derfor deg som leser dette, med å «rydde» i kjeller og på loft jevnlig for å bidra 

til vareutvalget. Fint om du også anbefaler oss til venner og kjente som rydder eller flytter.  

For ledergruppa, Aud Marit Skjelsbæk 
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Markedsgruppa  
 

Markedsgruppa har hatt som formål å arrangere årlig vårmarked en lørdag en eller to uker 

før palmehelga hvor inntektene tilfaller Kirkesenteret i Gågada.  Produktene som selges er 

håndarbeidsprodukter. På markedsdagen har vi salg av produkter, kafe, øyeblikks-lotteri og 

til slutt har vi trekning av Hovedlotteriet. 

 

• Markedet i 2024 ble gjennomført 16.mars 2024 for tredje gang på  

Kirkesenteret.  Marked skulle vært avholdt både i 2021 og 2020 på Kirkesenteret, 

men ble begge årene avlyst pga. korona. Tidligere år; før 2020, ble markedene 

avholdt i lokalene til Mari og Einar Sørensen på Kanten f.o.m. oppstarten i 2014 

t.o.m.  2019.   

Vi har gjennomført til nå 6 markeder på Kanten og 3 markeder på Kirkesenteret; etter 

at det åpnet. 

 

• Bruttoinntekt for markedet var i 2024 kr. 128 241,-. Etter at utgiftene ble trukket fra 

ble kr 123 766,- overført til Kirkesenteret gjennom Foreningen Kirkesenterets venner. 

 

• Vi samles annenhver torsdag på Kirkesenteret kl. 17.00 – 19.00.  

 

• Det er blitt avholdt 15 møter i 2024.  7 møter i vårsemesteret; hvorav et av dem var 

evalueringsmøte etter markedet; og 8 møter i høstsemester. 

 

• Det har vært gjennomsnittlig 12 deltakere på hvert møte. Frammøte har variert fra   

7 – 16. Det har kommet til nye deltakere dette året også. 

 

Gevinster til utlodning og 

salgsvarer lages/gis av 

gruppas deltakere, men vi 

mottar også flere bidrag fra 

privatpersoner som ikke er 

med i gruppa. Noen 

personer som ikke er med i 

gruppa bidrar på selve 

markedsdagen. Vi har også 

noen bedrifter som bidrar 

med mat, varer og 

gevinster til markedsdagen.  
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Trosopplæring 
 

Hovedmål for trosopplæringen: 

 

1. Gi barn og unge årlige opplevelser som gir kunnskap om kirken, styrke til troen og 

hjelp til å mestre livet. 

 

2. Ha en trosopplæring som er nær dagens barn og unge gjennom tiltak og aktiviteter 

hvor barn og unge trives og opplever at de blir sett og tatt på alvor. I en slik 

atmosfære skal troen formidles, næres og styrkes, gjennom en trosopplæring som er 

nær troens kilder. Dette for å inspirere barn og unge til aktiv tjeneste i kirke- og 

samfunnsliv. (Fra Lokal plan for trosopplæring).    

 

Skolestartfestival 

 

 

Dåpsutvalget  
 

Utvalget bestod i 2024 av Ameli Rølland, Rita Brådland, Vibeke Gislefoss, Gunhild Ueland og 

Lotte Ploug. 

 

I 2024 planla og gjennomførte vi: Tweens-leir 1.-3. mars på Solstrand. Vi gjentok suksessen 

med samarbeidet med Marnardal-Øyslebø, Laudal og Bjelland og utvidet tilbudet til å gjelde 

for både 5. og 6. klassinger-vi hadde en fantastisk helg med over 77 tweens, 6 

ungdomsledere og en del voksne.   

 

I august var det den årlige 5 års-hilsen utdeling hvor dåpsutvalget og andre frivillige er med. 

I september var dåpsutvalget med til Tårnagenthelga for 3. klassingene og i oktober var det 

utdeling av 4 års bok på gudstjeneste med etterfølgende kirkepølser.  

 

Dåpsutvalget er en trofaste, flotte folk som gjør en fantastisk jobb, år etter år-TUSEN TAKK! 
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Babysang 

 

Vi hatt babysangkurs på både onsdager og torsdager i 2024.  

Siden kursene er korte (6 ganger), går de fleste foreldre og babyer gjerne på flere kurs etter 

hverandre. Kortere «forkorter» også ventetiden for å få plass på nytt kurs, for her er det rift 

om plassene. 

 

I 2024 var det til sammen 104 babyer med enten mamma eller pappa som deltok på et eller 

flere kurs.  

 

Lunsjen som vi serverer etter sangsamlingen, er en viktig møteplass for mødre og fedre og 

den gode maten som serveres der lages av en fantastisk gjeng av frivillige damer. 

 

Vi tror på at denne for mange-første kontakten (utover dåpen) med menigheten/kirken er 

viktig for barnets og familiens tilhørighet til disse, og opplever også at Kirkesenteret er et 

sted som har lav terskel for mange som kanskje ikke har slitt ut kirkebenkene igjennom 

årene. Babysangkursene ledes av menighetspedagogene Eline Arnevåg Lågeide og Lotte 

Ploug 

 

Småbarnsang 
 

På fredager har vi Småbarnsang, som er et drop-inn-tilbud på fredager kl. 10.30. Vi begynner 

med en sangsamling og spiser deretter en enkel lunsj, og det er også god tid til frilek og prat. 

 

Oppmøtet i 2024 har vært veldig bra, med i gjennomsnitt 12-16 barn og voksne og det er 

tydelig at vi her møter et behov for barn og deres foreldre som enten er i permisjon, 

hjemmeværende eller har fri på fredager.  

 

Tilbakemeldingene er veldig positive og det er flott å kunne tilby en møteplass på dagtid for 

barn og voksne som ikke er i babysang-målgruppa. Det er også ypperlig å kunne tilby dette 

opplegget når babyene har blitt «for gamle» for babysangen. Småbarnsang ledes av 

menighetspedagog Lotte Ploug 

 

 

Klubben   
 

Det var 8 Klubben-samlinger i vår og 7 i høst. Det har vært godt med barn som har kommet. 

Det var en stabil gjeng som var med i vår og i høst har det kommet en ny gjeng med 5. 

klassinger som syns det er gøy på klubben.  
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Vi har arrangert forskjellige samlinger som: Mesternes mester, musikkbingo, Talentiade, 

Halloweenkveld, filmkveld mm.  

 

Vi har en egen gruppe med 7.klassinger som har ekstra ansvar på Klubbkveldene. Vi kaller de 

for CREW. De er med på å gjennomføre aktiviteter og bestemme hva som skal planlegges på 

Klubben framover. En flott gjeng med motiverte 7.klassinger.  

Crew våren 24: Theoline Skjæveland, Ella Sofie Ekelund Braadland, Thelma Andrea 

Leshbrandt Malin, Alise Manneråk Knutsen, Anine Flovid Lie, Milla Wiede Damkås, Tomas 

Jansvik, Victoria Garcia dePresno, Julie Grostøl, Isabelle Bongsted Ihme, Sina Madland, 

Hosiana Kahese.  

Crew høsten 24: Mandius, Leander, Sebastian, Adelina, Alma, Linn, Maria, Martine, Sondre, 

Sunniva A, Sunniva PR. 

 

Vi har Klubben annenhver fredag fra kl. 18.30-20.30. Det er kiosk, brettspill, PS5, bordtennis, 

mm hver gang. Det er veldig sosialt.  

 

Det er 40-50 barn fra 5.-7.klasse som kommer på klubben hver gang. Veldig gøy med en 

stabil gjeng med barn.    

 

Vi trenger alltid nye ledere som kan være med på fredagskveldene. I 2024 har følgende stilt 

opp sammen med 7. klasse-Crewet: Ledere: Inga Øybekk, Mona Stusvik Ellingsæther, Eirin 

Bruskeland Hinna, Bjørn Skjæveland og Oddveig Flatebø Olsson (hovedleder). 

Ungdomsledere: Torgeir Øybekk, Victoria Garcia dePresno , Olivia Sørensen og Sara.   

Ta kontakt om du vil være med! 

 

Kioskgjengen på Klubben 
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Ungdomsutvalget i Mandal  
 

Ungdomskafeen 

Oddmund Hennestad Døble har vært frivillig leder av ungdomskafeen på kirkesenteret i 

Mandal. Han har opprettet et styre med ungdommer. Ungdommene har vært med på å 

påvirke innholdet på lørdagskveldene. Ungdomskafeen har vært ca. annen hver lørdag 

våren 2024 og en gang i måneden på høsten. Vi hadde to arrangement i løpet av våren i 

samarbeid med mellom ungdomskafeen og konfirmantarbeidet. Styret på 

ungdomskafeen arrangerte volleyballturnering for alle konfirmantene i Mandalshallen. Vi 

hadde også et arrangement hvor vi inviterte Endre Thompsen for å snakke om psykisk 

helse. Ungdomskafeen og klubben er fortsatt i en prosess for å melde seg inn i 

KFUM/KFUK for å få økonomisk støtte. Det er ønske om flere besøkende på 

ungdomskafeen, derfor er vi i en prosess på hvordan vi kan tenke annerledes. Vi ser på 

muligheter om å kanskje bytte dag til onsdager og samaberide tettere med 

konfirmasjonsopplegget og ledertrening. 

 

Ledertrening 

Vi hadde en kveld for de som ville være konfirmantledere på Kirkesenteret med pizza, 

hygge, ledertrening og andakt. I samarbeid med Hekta hadde vi en ledertrening helg med 

overnatting på Kirkesenteret i april. Vi hadde med noen flotte ungdommer som ledere på 

Tweens-leir og «agent for rettferdighet». En gjeng med tidligere konfirmanter var med som 

ledere på Hekta-konfirmantleiren på Kristiansand feriesenter i juni. Høsten 2024 hadde vi 

Reunion med konfirmantene 2024 og 15 ville bli med videre som ledere. Vi vil gjerne ha enda 

flere ungdomsledere og ønsker å utvide lederteningstilbudet vårt og er i en prosess på 

hvordan det kan gjøres bedre.  

 

Ungdomsutvalget Mandal og Holum Vi har hatt en fin gjeng i ungdomsutvalget på 7 

ungdommer som har medvirket på leir, gudstjenester og konfirmantarbeid.  

 

USB – «Ungdommer for byen»  

Vi hadde et arrangement i samarbeid med de andre kirkene i byen natt til 1.mai i Holum 

hallen.  

 

Konfirmanter  

Vi konfirmerte 102 konfirmanter på flotte konfirmantgudstjenester i Harkmark, Skjernøya, 

Holum og Mandal august og september 2024. Vi opplevde mange konfirmanter som var 

fornøyde med årets opplegg. I 2025 er det 128 påmeldte konfirmanter. Vi hadde 

Haydomlotteri og samlet inn 129 000 kr. To konfirmanter vant tur til Haydom Tanzania og to 

konfirmanter med familie meldte seg på tur og reiste sammen i vinterferien 2025. Vi vil 

fortsette tradisjonen med at konfirmantene samler inn penger til Haydom. Samtidig vil vi gå 

bort fra lotteri-salget, da vi opplevde og observerte at det ble ubehagelig for flere og var 
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med på å tydeliggjøre sosiale forskjeller. Vi har derfor vært i en prosess med menighetsrådet 

og Haydoms-venner for å prøve noe nytt. I 2025 skal vi ha Haydom-lørdager. Det vil si å ha 

Kirkesenteret åpent på flere lørdager i løpet av våren hvor konfirmanter skal være kreative å 

finne på ulike måter å samle inn penger på. Det vil være muligheter å søke på et stipend for 

tur til Haydom. I tillegg ble det besluttet at konfirmantene skal være med på Kirkens 

Nødhjelps Fasteaksjon. På den måten vil de være med på noe av de ulike diakoni arbeidet 

kirken driver med. 

 

Laget  

To av fjorårets konfirmanter har startet Laget på Vassmyra ungdomsskole. De samles hver 

onsdag i storefri. Vi er med å holde andakt. Konfirmantene kan også dra på laget som en del 

av konfirmantopplegget. 

 

Generelt  

Vi har en drøm om å pusse opp foajeen foran kinosalen, som kan være med å utvide og løfte 

ungdomstilbudet vårt. Derfor er vi på utkikk etter hvor vi kan søke midler. 

 

 

Konfirmantleir 2024 
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Familiearrangement 
 

Familiebaluba 
 

Hver mandag igjennom 2024 gjennomførte vi Familiebaluba bare avbrutt av ferier (vi følger 

stort sett skoleruta). 

Vi samles først til fellesmiddag og heretter er det samling med lystenning, bønn, 

bibelhistorie og sang. Til slutt deler gruppa seg og noen fortsetter med sangsamling, mens 

andre bygger lego, perler, tegner, har forskjellige leker i Den gamle Kinoen mm.  

Vi ønsker at Familiebaluba skal være et fellesskap for hele familien og i 2024 var det i 

gjennomsnitt 50 barn og voksne på samlingene. De fleste barna som kommer er under 8 år, 

og noen eldre barn er med som hjelpeledere. 

Vi jobber kontinuerlig på å involvere så mange frivillige i dette tilbudet og har allerede 

trofaste hjelpere på kjøkkenet, ledere på sangsamlingen og til å fortelle bibelhistorier. Vi tror 

på, at jo flere som engasjeres i dette arbeidet jo bedre blir Familiebaluba. 

I 2024 bidro Familiebaluba med å arrangere taco-middag på Menighetsfestivalen i februar, 

arrangerte Åpent hus på 17. mai og Balubabasar i anledning Halloween og Allehelgen. 

Inntektene disse dagene går til menighetens barne- og ungdomsarbeid.  

Familiebaluba deltar på familiegudstjenester og Helligtrekongersfesten 

 

En del barn og voksne fra Familiebaluba var også med i det flotte julespillet som ble vist på 

gudstjenesten på juleaften i Mandal kirke. 

På Familiebaluba har vi frem til nå fått maten levert fra lokalt firma og det har vi vært veldig 

fornøyde med! Vi ønsker fra 2025 å tilby hjemmelaget mat på Familiebaluba. På dette viset  

håper vi å knytte enda flere frivillige til dette viktige arbeidet!  

 

 

Glimt fra Familiebaluba 
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Bildet over og til høyre er fra 

Menighetsfestivalen i februar. 

 

Bildet under her er fra kjøkkenet 

under åpent hus på Kirkesenteret på 

17. mai.  

 

Nederst til høyre er et bilde i fra 

juletregang under 

Helligtrekongersfesten  
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Undervisning for voksne 

 

Alpha  
 

Alpha kurs er et ti ukers innføringskurs i den kristne tro. En weekend på fredag og lørdag 

inngår også i kurset.  

 

Også dette året har samlingene vært på kirkesenteret hver onsdag fra kl.17.00 – 19.00. 

Weekenden var privat på Krabbehaugen 6. 

 

Kurset ble gjennomført i tidsrommet 02.10 til 11.12. Fem deltagere gjennomførte kurset. 

Undervisningen foregår ved at vi ser en film på You tube. Nicky Gumbel, som har utviklet 

Alpha, underviser. Undervisningen er på engelsk, men med norsk tekst. Innholdet i 

undervisningen gir et godt utgangspunkt for videre samtale, refleksjon og undring. 

Under samtalen drikker vi kaffe og spiser litt enkel mat. Kurset er gratis. Kursledere har vært 

Arne Gabrielsen og Asbjørn Flåt 

 

Det har vært stabilt fremmøte på kursdagene. Samlingene har vi opplevd som meningsfylte 

og givende. En av deltagerne uttrykte: «Fellesskapet i Alpha gruppa har hjulpet meg til å 

finne veien hjem igjen.» 

 

 

Kveldsbibelskolen  
 

Planlegging av vårsemesteret: Helga Marie de Presno og Astrid Braadland.  

Planlegging av høstsemesteret: Reidun Knutsen og Astrid Braadland. 

Vi har hatt to ledermøter for å planlegge hvert semester. Det har også vært et møte med 

dem som er med på praktiske oppgaver ved samlingene. Heldigvis bidrar mange frivillige i 

denne oppgaven. Det er en takknemlig jobb å be folk om å bidra, både til disse praktiske 

oppgavene og til undervisning. Vi har også fått god hjelp på kontoret til utforming og 

kopiering av programmene. 

 

Det ble gjennomført 5 samlinger i vårsemesteret. 4 av samlingene hadde tema fra Salmenes 

bok. Den siste samlingen var i samarbeid med Bibelselskapet og hadde “Rik bibelbruk” som 

tema.  

 

I høstsemesteret hadde vi 4 samlinger, to knyttet til brevene, en adventstekst og en samling 

der Markusevangeliet ble levende formidlet. Denne høsten endret vi ukedag, fra tirsdag til 

onsdag. 
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Det har vært godt frammøte på alle samlingene og vi opplever god stemning og 

takknemlighet for arrangementene. Derfor blir det samlinger våren 2025 også. 

 

 

Diakoniarbeidet i menigheten 
 

Diakoniutvalget  
 

Utvalget har i 2024 bestått av Ruth Skuland, Wenke Kristiansen og Sissel Sporaland i tillegg til 

Thor Anders Puntervold (diakon). Vi valgte Ruth Skuland som leder, men hun måtte 

dessverre trekke seg grunnet sykdom. 

 

Nattåpent Kirkesenter 

Under Skalldyrfestivalen holdt vi også i år Kirketorvet åpent. Vi planla å holde åpent fra kl. 21 

til 01, men erfarte at dørene måtte åpnes tidligere. Vi var 12 voksne som bemannet 

Kirketorvet disse tre kveldene og mellom oss delte vi oppgavene med å snakke med 

ungdommen, servere vann og kaffe, lage ostesmørbrød og vafler og ellers holde lokalet i 

orden. Hvor mange ungdommer som er innom i løpet av disse dagene vet vi ikke nøyaktig, 

men det var mange. Tilbakemeldingene fra festivalledelsen, kommunens ansatte, politi, 

Røde Kors og festivalens Helseteam er utelukkende positive. Vi har også hatt et samarbeid 

med Røde kors/Helseteamet om hvileplasser for ungdom som trenger et sted å vente eller 

komme seg før de blir hentet av foresatte. 

 

Allehelgensdag og Åpen Kirke 

Diakoniutvalget inviterte til Åpen Kirke i forbindelse med Allehelgensdag. Kirken var åpen 

lørdag og søndag for pårørende som ønsket et stille sted, sitte ned, tenne lys eller ønsket 

noen å snakke med. Vi serverte nystekte lapper og varm drikke. Vi hadde med Jan Helge 

Kristensen som er pensjonert prest og sorggruppe leder. 

 

Kirkeskyss 

I hele 2024 har vi hatt tilbud om kirkeskyss. Tilbudet er ikke godt benyttet, men sjåførene 

fortsetter med tilbudet ut i 2025. 

 

90-års blomster 

Menigheten har delt ut blomster til 25-medlemmer som fylte 90 år i 2024. 

 

Påskemåltidet 

Diakoniutvalget inviterte til fellesskapsmåltid på Kirkesenteret på Skjærtorsdagen. 60 

personer fortærte i overkant av 20 kilo lammekjøtt med tilbehør. 
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Samarbeid om matutdeling 

Menigheten har også i 2024 hatt et samarbeid med Frelsesarmeen om henting av mat til 

matutdelingen. Det er 8 faste sjåfører som henter overskuddsmat hos Edgars og annen hver 

onsdag henter vi mat hos matsentralen. 

 

SMIL grupper 

I 2024 ble det gjennomført en SMIL-gruppe på Kirkesenteret som et samarbeid mellom 

Lindesnes kommune ved Familiens hus, Frivilligsentralen og menigheten. Gruppen ble holdt 

på Kirkesenteret. SMIL-grupper retter seg mot barn som er pårørende til personer med rus, 

psykiatri eller annen alvorlig sykdom. 

 

Sorggrupper 
 

Vi samarbeider med Mandal Frivilligsentral om å tilby sorggrupper til etterlatte og pårørende 

ved død. Dette er et tilbud til alle innbyggere i Lindesnes kommune. Gruppene ledes av 

frivillige medarbeidere. En gruppe består vanligvis av 6-8 deltakere og har to gruppeledere. I 

2024 hadde vi én stor gruppe på våren og to ordinære grupper på høsten.  

 

Tro og Liv 
 

Vi har hatt 4 møter og en gudstjeneste høsten 2024. 

 

Det kommer i gjennomsnitt ca. 40 brukere og ledsagere på disse. De betaler 25 kr pr person 

pr gang. 

 

Maja og Beate jobber oftest på kjøkkenet. Anne Lise og Kåre spiller. Kåre takket for seg i 

desember. Christoffer, Gro-Kersti leder samlingene. Vi fikk inn Oddveig Flatebø Olsson som 

ny leder.  

 

 

Åpen julefeiring 
 

Stemningen bokstavelig talt sto i taket da kveldens artist serverte den ene Elvis klassikeren 

etter den andre, med to stoler som scene. Kjell Elvis Bjørnestad avbrøt sin egen julefeiring 

med familien, for å underholde oss som feiret jul på Kirkesenteret. Med solide 

hoftebevegelse og ulastelig antrukket i sitt Elvis kostyme, holdt han en times lang 

intimkonsert. Det var rock, det var julesanger og gospel, alt hentet fra Elvis sitt repertoar. 

Sangene bandt Kjell Elvis sammen på en imponerende måte med gode historier fra Elvis sitt 

liv og om sin egen tro. 

Vi var til sammen 90 personer som feiret julaften sammen på Kirkesenteret.  
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Frivillige verter hadde da jobbet på ulike måter med å forberede arrangementet. Fredagen 

før julaften var gjengen i gang med organisering og pynting. I løpet av noen timer ble 

kirketorget forvandlet til en festsal. Det formelig oste jul av hvert eneste bord. En kan jo 

spørre seg om det er fornuftig å bruke så mye energi og ressurser på pynt og stemming, men 

kanskje ligger svaret i kommentarer fra flere av kveldens gjester: «tenk at noen har gjort 

dette for oss». Så en stor takk til de frivillige som la ned masse energi og kjærlighet i hvert lys 

og hver kvist som pyntet bordene. 

 

Åpen Julefeiring arrangeres av Mandal menighet, Frelsesarmeen og Frivilligsentralen. 

Planleggingen begynner tidlig og vi er så heldige at Tor Bernt Sunde finner det meningsfullt å 

samle inn penger til prosjektet. Dette gjør han på en slik måte at økonomien rundt 

arrangementet er god. 

 

På ulike måter har 24 personer bidratt som frivillige. Det som er gledelig, er at mange har 

vært med tidligere og gir uttrykk for at dette kan de tenke seg å være med på igjen. Det er 

viktig da vi er helt avhengig av det frivillige engasjementet rundt Åpen Julefeiring. 

  

Til sammen var det påmeldt 100 gjester og verter. Ikke alle møtte, Sykdom og uforutsette 

hendelser må tilskrives ansvaret for det. Samtidig møtte også en del som ikke var påmeldt, 

det gir alltid litt utfordringer for komiteen. 

 

Maten ble levert fra Nødings. Gjestene kunne velge mellom 3 tradisjonelle juleretter med 

tilhørende dessert. Vi må igjen rette en stor takk til en generøs bedrift! Det samme gjelder 

for alle som har vært med å sponse Åpen Julefeiring nok en gang. Givergleden i næringslivet 

er stor, og vi retter en stor takk til alle som har bidratt! 

 

Åpen julefeiring tror er en fin opplevelse for alle som deltar, enten som gjest eller som vert. 

Arrangementet skal være åpent for alle som har behov for å feire julaften sammen med 

noen andre. Vi spør ingen hvorfor de er her eller hvilken bakgrunn de har. Arrangementet 

skal være kristentro i praksis. Derfor blir også balansen mellom fokus på fest og Jesus viktig. 

Da er det godt å ha en stab med flotte frivillige med ulike ståsted, en Kåre Rosseland som 

holder en flott og personlig juletale og en Kjell-Elvis som deler om sitt liv og sin tro.  

                                                                              

Det hele kan oppsummeres med 

kommentaren fra en av kveldens 

deltagere; «Tusen takk for at jeg fikk 

komme! Dersom dere ikke hadde stelt i 

stand dette, så vet jeg ikke hvor jeg 

skulle vært i kveld». 
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Misjonsarbeidet i Mandal menighet 
 

Misjonsutvalget 
 

Misjonsutvalget har i 2024 hatt 2 møter og bestått av følgende medlemmer:   

Tor Magne Stoveland                                                                                                                                          

Marion Høyland Sødal                                                                                                                                                        

Aud Marit Skjelsbæk, sekretær                                                                                                                          

Frida Sandvik, leder 

Ifølge menighetsrådets virksomhetsplan skal misjonen være en integrert del av menighetens 

arbeid. Det skal være et aktivt utadrettet misjonsarbeid og utvalget skal skape engasjement 

for menighetens misjonsprosjekter.  

Mandal menighets misjonsprosjekter har i 2024 vært Stefanusalliansen sitt arbeid blant 

søppelplass-barna i Kairo, og NMS sitt arbeid i Estland. En 3 års-avtale med begge disse ble 

fornyet fra 01.01.23. Den innebærer bl.a. minst to ofringer pr år til hver av dem.  

 

Misjonsutvalget opplever et godt samarbeid med NMS lokalt, hvor misjonsforeningen har 

hatt ekstra søkelys på arbeidet i Estland. Leder for foreningen har besøkt NMS sine to 

misjonsprosjekt i Estland, og ved Hellig-tre-kongersfesten har ofringen gått dit. Vi har deltatt 

på misjonsmøte på Flekkerøy, hvor vi møtte Tina Klement som er prest i Mustamae. 

I Estland har de et aktivt ungdomsarbeid med bl.a. fokus på formidling av kristen tro via 

media/nettplattformer/aviser, og vi har tenkt at det ville være positivt om de kunne knytte 

kontakt med ungdomsgruppa i vår menighet.  

 

Vi har også ønsket at det innenfor trosopplæring og Familiebaluba kunne skapes 

engasjement for arbeidet blant barna på søppelfjellet i Kairo (Stefanusbarna). 

Vi får jevnlige oppdateringer fra NMS/Estland og Stefanusalliansen, noe vi setter pris på.  

 

Innsamlede midler 2024:  

Stefanusalliansen: kr.62.000                                                             NMS/Estland: kr.44.500                         
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Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon 

 

Hvert år blir det gjennomført en Fasteaksjon i regi av Kirkens Nødhjelp, og denne aksjonen 

har Mandal menighet lang tradisjon for å være med på. Årets fasteaksjon var 17.-19. mars. 

Mottoet var «Det er håp i en dråpe vann», og fokuset var å gi rent vann til mennesker i nød. 

 

Innsamlede beløp fra Mandal menighet til Kirkens Nødhjelp i 2024 ble: Bøsser: 52 034,-, 

Vipps: 59 220,-, offer 29 900,- anonyme gaver: 6 924, andre inntekter: 6 600,- Totalt 

innsamlet i 2024: kr.154 678,-, som er en stor økning fra året før og et fantastisk resultat! 

    

Menighetene er Kirkens Nødhjelps oppdragsgivere. På denne måten deltar også vi i Mandal i 

kampen for rettferdighet på tvers av landegrenser. Gjennom arbeidet til Kirkens Nødhjelp 

blir tro, håp og kjærlighet til kroppsspråk og praktisert hver eneste dag. Neste 800 millioner 

mennesker lever uten tilgang til rent vann pga. tørke, flom, jordskjelv eller krig, og både 

akutt bistand og langsiktige prosjekter er viktig for fred, rettferdighet og for å redde liv. 

 

Glenn Ueland er menighetsrådets representant i komiteen, sammen med Dianne Lauen 

Singstad i fra staben. I 2024 ble også Sidsel Kallhovd og Marte Brun Antonsen med i 

komiteen. Sidsel måtte dessverre trekke seg midtveis. Glenn tok ledelsen, og det ble jobbet 

hardt for å få tak i folk til å gå med bøsser. Det endte med ca. 50 bøssebærere i 2024. 

Behovet var over 100 bøssebærere, men det lot seg ikke gjøre i år. Rekrutering av 

bøssebærere, bestilling av materiell, plakater, kopiere roder, fordele roder til bøssebærere, 

klargjøre bøsser og identifikasjonsutstyr var noen av oppgavene for komiteen før selve 

aksjonsdagen. Frivillige hjalp også til med å servere kaffe og sveler på Kirkesenteret til 

dypfrosne, flinke bøssebærere etter endt dyst. Tusen takk for innsatsen til alle som bidro! 

 

I år som tidligere år fikk aksjonen gratis brød av Rune Vindsetmo på Edgars Bakeri, men nytt 

av året var spesialdesignede brødposer av Mari Sørensen og Glenn og også utlevering til 4 

dagligvarebutikker. Man kunne ta brød med seg hjem, for så å vippse det man selv ville 

betale for brødet i etterkant. Tusen takk til Edgars! Dette er et flott bidrag til aksjonen! 

 

I oktober 2024 fikk Glenn og Dianne mulighet til å bli med på en mobiliseringstur til Zambia. 

Kirkens Nødhjelp har erfart at det er viktig å sende sine medarbeidere ut på mobiliserings-

turer som kan styrker arbeidet ved at menighetene får ny inspirasjon og søkelys på det 

viktige arbeidet vi som kirke er med på. Sammen retter vi søkelys mot urettferdighet i 

verden som årsak til fattigdom og konflikt. Myndighetene i Zambia erklærte i februar-24 

nasjonal krise i de fleste deler av landet som følge av tørken. Zambia opplevde en av de 

verste tørkeperiodene på flere tiår. Zambia blir hovedfokuset til fasteaksjonen i 2025. Det 

var veldig stas at vår menighet/komite å endelig ble trukket ut til å bli med på 

mobiliseringstur, og både Glenn og Dianne kom tilbake med fornyet inspirasjon til arbeidet 

for Kirkens Nødhjelp. 
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Glenn Ueland og Rune Halvor Vindsetmo        Lizzy Myoba og Dianne Lauen Singstad 

 

 

 

Gudstjenestelivet i Mandal menighet 

 

Gudstjenester 
 

Vi har flere ulike typer gudstjenesteformer i Mandal menighet. 

• Hovedgudstjenester med og uten dåp 

• Forenklede hovedgudstjenester (gudstjenester uten nattverd) 

• Familiegudstjenester 

• Høytidsgudstjenester 

• Kveldsmesser 

 

Under bispevisitasen til Mandal menighet i 2022 ble vi oppmuntret til å være frimodige med 

tanke på gudstjenesteform, spesielt med tanke på inkludering av barn og unge. Dette har ført 

til at vi har gjennomført flere gudstjenester med en noe annen liturgi, eller som er sterkt 

preget av tema eller organisasjoner vi samarbeider med. Eksempler på forskjellige gudstjenes 

 

• Konfirmasjonsgudstjenester 

• Allehelgensdagsgudstjenester 
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• Temagudstjenester med søkelys på miljø, internasjonal diakoni eller misjon 

• Fellesgudstjenester med andre menigheter 

• Skriftemålsgudstjeneste 

• Haydomgudstjeneste 

• Skolegudstjenester 

• Olsokgudstjeneste 

• Musikalgudstjeneste ved påske og pinse 

• Musikkgudstjeneste 

• Aftensanggudstjeneste 

• Speidergudstjeneste 

• Skalldyrgudstjeneste 

 

 

Gudstjenesteutvalget 
 

Gudstjenesteutvalget har inneværende år bestått av Eva Marie Jansvik, Lene Marie 

Bergmann, Tore Byberg og undertegnede, Asbjørn Enoksen. Det er avholdt 3 møter.  

 

Det resulterte i at vi arrangerte samling, med servering, for frivillige på kirka. Her møtte det 

ca. 50 stk. Det ble også arrangert førjulsfest hvor det bl.a. var utlodning og enkel servering. 

Her var også oppmøtet ca. 50 personer. Begge arrangementene ble avholdt på kirkesenteret. 

 

I inneværende periode kom også Løva inn som deltaker i diverse gudstjenester. Dette til 

glede for den yngre garde. 
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Statistikk for gudstjenester 

 

Mandal kirke   2020 2021 2022 2023 2024 

Hovedgudstjenester på søndag og 

helligdager  

62 57 68 65 67 

Gjennomsnittlig antall deltakere 85 91 153 158 184 

Døpte 58 46 97 54 67 

Konfirmerte 94 89 115 77 83 

Antall vigsler 11 8 17 22 29 

Antall gravferder 98 112 83 98 103 

 

Skjernøy kapell 2020 2021 2022 2023 2024 

Hovedgudstjenester på søndag og helligdager  13 12 23 20 22 

Gjennomsnittlig antall 

deltakere 

64 54 94 84 79 

Døpte 8 12 6 8 6 

Konfirmerte 4 3 5 6 5 

Antall vigsler 0 1 0 0 0 

 

Harkmark kirke 2020 2021 2022 2023 2024 

Hovedgudstjenester på søndag og 

helligdager  

10 11 15 17 14 

Gjennomsnittlig antall 

deltakere 

41 35 41 41 46 

Døpte 10 12 4 5 7 

Konfirmerte 4 6 4 4 3 

Antall vigsler 5 0 2 5 3 

Antall gravferder 0 4 2 2 6 

 

 

Frivillige i gudstjenesten 

 

Vi teller 118 frivillige gudstjenestemedarbeidere i 2024. De ulike oppgavene som fylles av frivillige er: 

- Klokker 

- Tekniker 

- Tekstleser 

- Kirkevert 

- Kirkeskyss 

- Kirkekaffekoker 
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- Dåpsvert 

- Solister/musikere 

- Søndagsklubb-leder 

Vi har stadig behov for flere medarbeidere i de fleste oppgavene. De ulike gruppene har jevnlige 

samlinger.  

I november inviterte gudstjenesteutvalget til en fin inspirasjonssamling for alle 

gudstjenestemedarbeidere.  

 

Kirkekaffe 
I både Harkmark kirke, Skjernøy kapell og Mandal kirke, serveres det nå kirkekaffe i etterkant 

av de aller fleste gudstjenester. Vi opplever at dette gir gode rom for samtaler, og lar oss bli 

kjent med hverandre på en god måte. 

 

Tekstlesergruppa 
Følgende har vært med i tekstleserguppa i 2024: Mari Sørensen, Lene-Mari Bergmann 

Tørresen, Gro-Kersti S Førsund, Elisabeth Mo Bakklund, Beate Frigstad, Elisabeth Kjølberg 

(kun jan. -24) og Astrid Braadland som har fungert som leder. Fra 2025 overtar Elisabeth Mo 

Bakklund. Gruppa har hatt to møter. 17.januar var vi hos Elisabet og planla perioden 1/2 til 

8/9. 4.september var vi hos Beate og planla perioden 9/9 til 31/1. 

Tekstleserne ble invitert til inspirasjonssamling på Kirkesenteret 15.oktober sammen med 

alle andre gudstjenestemedarbeidere. Noen av oss deltok, og samlingen var bra. 

 

Institusjonsandakter 
Alle medlemmer av Den norske kirke har krav på kirkelig betjening ved behov og ønske. En 

viktig del av denne er de andaktene og gudstjenestene vi jevnlig har på institusjonene våre. 

 

Vestnes sykehjem blir besøkt av prest og organist hver fredag til andakt kl. 10:30. Hver siste 

fredag i måneden feires det nattverdgudstjeneste som en del av denne syklusen.  

 

Mandal menighet betjener også våre to dagsenter for eldre med andakter og 

nattverdgudstjenester. Orelunden dagsenter og Ulvegjelet dagsenter betjenes annenhver 

uke, og her er hyppigheten på nattverdgudstjenester noe lavere. 

Det ble holdt 96 andakter og 13 andakter med nattverd på institusjonene i soknet i 2024.  

 

Samtaler, sjelesorg og soknebud 

Antallet soknebud og planlagte gjennomført av prestene som tjenestegjør i Mandal er:  

Samtaler: 22  

Soknebud: 11 
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I tillegg til disse kommer alle samtaler som oppstår spontant ved at vi møter noen på 

Kirketorvet, i forbindelse med gudstjenester eller kirkelige handlinger, eller som utføres av 

våre frivillige medarbeidere, så det faktiske antallet samtaler gjennom et år er i realiteten 

betraktelig høyrere enn det som kommer fram i den kirkelige statistikken. 

 

Både ansatte og frivillige i Mandal menighet tilbyr også å være samtalepartnere for folk som 

trenger det. Mange ganger drar vi hjem til noen, men like ofte så møtes vi til en prat langs en 

tursti eller på et av samtalerommene på Kirkesenteret. Vi mennesker kan ikke gå veien for 

noen andre, men vi kan gå sammen et stykke av noen annens vei. 

 

Et soknebud er et hjemmebesøk der vi feirer nattverd sammen, og ofte, men ikke alltid, 

innebærer det også enten forbønn, salving, skriftemål med absolusjon, og sjelesorg. Prestene 

som tjenestegjør i Mandal og Holum menigheter deler også på å gå med soknebud til 

mennesker som ønsker det, og i tillegg til prestene er det også noen få andre frivillige 

medarbeidere som gjør denne tjenesten i Mandal menighet. 

 

Gudstjenester i Mandal Fengsel  
 

Det har vært holdt 43 gudstjenester i Mandal fengsel i 2024. Gudstjenestene feires på 

søndager kl. 09:30-10:30. Fengselspresten, Håvard Dahl, har gudstjeneste hver tredje 

søndag. De øvrige gudstjenestene ble holdt av gudstjenestegrupper fra Frelsesarmeen i 

Mandal, og fra Blå Kors og Shalam i Kristiansand. Det er i gjennomsnitt 20 deltakere på 

gudstjenestene i fengselet, til sammen 860 deltakere. Det er kirkekaffe i forbindelse med alle 

gudstjenester. 

 

Det ble arrangert en julekonsert i desember med musikere fra Musikkloftet i Mandal. I 

november hadde vi forestillingen "Fortellinger om Nåde" og i april hadde vi forestillingen 

"Fortellingen om Påske". Begge forestillingene var ved en trio ledet av Lillian J. Lauvås. 

 

Tidebønn i Klosterhaven 
 

Hver ukedag kl. 11:30 holdes det tidebønn i Klosterhaven på kirkesenteret. Det er de ansatte 

som deler på å lede tidebønnene, og disse er åpne for publikum. Vi opplever at det er en 

trofast liten flokk som deltar på disse tidebønnen når de av ulike grunner er innom 

kirkesenteret, men også at folk kommer innom ens ærend for å være med på tidebønnen 

hvis de likevel er i byen. 

 

Skjernøy menighetsutvalg  
 

Skjernøy menighetsutvalg har dette året bestått av: 
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Leder: Jostein Handal Sluttet i september 2024. Ny leder Jan Kristian Berge  

Kasserer: Lillian Dyrstad 

Sekretær: Bergliot Haraldstad 

Styremedlem: Svein Walvick fra september 2024  

Fra Mandal menighet: Eva Marie Jansvik   

 

Menighetsutvalget har hatt 5 styremøter. Møtene har blitt holdt på Kirkesenteret i Manda,l 

og har blitt brukt til å planlegge gudstjenester og andre arrangementer på kapellet.  

 

Menighetsutvalget har hatt ansvar for å skaffe frivillige medarbeidere som klokker, 

kirketjenere, teknikere og ringere. Det har vært vanskelig å finne ungdommer som er villige 

til å være teknikere. Tore Dag Bø, Jorann Austrud og Jan Kristian Berge har vært klokkere. 

Menighetsutvalget og Jan Harald Syvertsen har vært kirketjenere. Jan Øystein Dyrstad har 

vært ringer.  

 

Pc og skriver er kjøpt inn. Ny skjerm er satt opp i kapellet slik at prest og organist kan se det 

samme som menigheten under gudstjenesten.  

 

Det har vært få barnefamilier på gudstjenestene, men mange av øyas familier deltar på 

julespillet, påskefrokosten, 17 mai gudstjenesten og «Syng jula inn». Barn som har vært på 

gudstjenestene har deltatt med enkle oppgaver.  

 

Vi gleder oss over at 8 barn ble døpt og lagt til menigheten dette året.  

 

Det er mye aktivitet på kapellet. Ungdomsforeningen har mange tilbud for barnefamilier og 

disse er godt besøkt.   

 

Det har vært kirkekaffe på de fleste gudstjenestene. En fin gjeng damer har hatt ansvar for 

dette. Kirkekaffen er et viktig sosialt møtepunkt og mange blir igjen etter gudstjenesten for 

en kopp kaffe og en prat.  

 

Av spesielle arrangementer dette året kan nevnes:  

o Vi deltok på Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon i mars   

o Påskefrokost før gudstjenesten andre påskedag. Dette er et arrangement for hele 

familien.   

o Skjærgårdsgudstjeneste i juni som er et fellesarrangement for Mandal og Holum 

menigheter. I år ble denne arrangert på plenen foran kapellet. Vi opplevde dette som 

positivt, det er praktisk og fint at området rundt kapellet blir brukt.  

o Konfirmantgudstjeneste i september med 8 konfirmanter.  

o Temakvelder ble arrangert fire ganger. To av disse var sangkvelder.  

o Syng jula inn i desember. 
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o Julespill på julaften. Gjennom musikk, flotte kostymer og scenearrangement ble 

juleevangeliet presentert. Det var fantastisk. Veldig mange av barna på øya deltok. Vi 

takker alle som var med og en spesiell takk til de foreldrene som tok ansvar og fikk 

dette til. Det var ca. 250 som fikk med seg denne begivenheten.  

 

Menighetsutvalget vil takke alle frivillige som har bidratt i 2024! Vi er avhengig av frivillige 

for å få til gode tjenester. Vi vil også takk for godt samarbeid med ungdomsforeningen, 

kirkekontoret og menighetens prester og kantorer!  

 

 

Kor/Musikk 
 

Musikk i menigheten 
 

For andre år på rad inviterte vi til prosjektkor for å gjennomføre «Lys, lys levende» påskespill 

på Palmesøndag. Det ble en flott gudstjeneste som mange ønsker vi skal gjøre til en 

tradisjon. Vår egen Jon Kleveland har i samarbeid med Kristina Jølstad Moi, Randesund 

menighet og Jostein Ørum også laget Pinsespillet «Himmelregn». Mandal menighet fikk 

mulighet til å bli med på innspillingen av denne musikken, og det ble fremført under 

gudstjenesten søndag etter pinse med deltakelse fra sangere fra Randesund Frikirke.  

 

 

 

Lys, lys levende. 

Påskespill på 

palmesøndag 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Himmelregn, Pinsespill i 

Mandal kirke 
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Septetten 

 
Septetten består av sju sangglade menn i godt voksen alder. Vi øver på Kirkesenteret annen 

hver fredag fra klokka 11.30. I tillegg til at vi har det hyggelig sammen sosialt, ønsker vi å 

formidle god, kristen sang og musikk på gudstjenester og møter i Mandal og distriktet.  

 

Øyvind Braadland er gruppas leder og kontaktperson. 

 

Årets høydepunkt var uten tvil turen til Utstein kloster i pinsehelga, 18.-19. mai. I nydelig 

sommervær dro vi av sted sammen med våre ektefeller. Det var en mektig opplevelse for oss 

å få synge på høytidsgudstjenesten 1. pinsedag. Senere på dagen hadde vi også en mini 

konsert i det flotte kirkerommet, med god oppslutning.  

 

Dette året har vi hatt flg. oppdrag: 

26. januar: Bibelselskapet, Ansgar skolen Kr. sand 

30. januar: Øyslebø menighetshus 

9. februar: NMS Mandal 

21. mars: NMS Lyngdal 

14. april: Gudstjeneste Mandal kirke 

19. mai: Utstein Kloster 

9. juni: Gudstjeneste Skjernøy 

19.oktober: Babettes gjestebud, Kirkesenteret Mandal 

27. oktober: Skriftemålsgudstjeneste, Harkmark kirke 

24. november: Gudstjeneste Valle kirke 

8. desember: Gudstjeneste Mandal kirke 

11. desember: Adventsang, Kirkesenteret 

 

Seniorkoret DaCapo  
 
Det er korøvelse annenhver onsdag på kirkesenteret fra kl. 12.30 til 14. 

Det er ofte mange som møter opp i god tid før øvelsen for å ta en kaffe og vaffel på 

kirkesenteret før øvelsen.  

 

Organist Jon Kleveland og Kai Stoveland samarbeider om det musikalske ansvaret for koret. 

Jon sitter ved pianoet og Kai dirigerer. Jon har laget flere korarrangementer som er tilpasset 

korets besetning.  

 

Det har vært vanskelig å rekruttere menn, og det har vært en felles mannsstemme. Ved 

utgangen av året består koret av 12 sopraner, 9 alter og 3 mannsstemmer.  
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AKTUELLE DATOER: 

3.mars. Gudstjeneste Mandal kirke 

8.mars. NMS møte på kirkesenteret 

29.mai til 21. august sommerferie. 

4.september, tur til Åseral. Vi synger på Minne i Åseral. 

20.september, NMS møte på kirkesenteret 

13.oktober, gudstjenesten i Mandal kirke. 

29.oktober, Vigmostad bedehus 

15.november, julemessa Oddernes menighetshus 

17.november, Gudstjenesten Holum kirke 

11.desember, Avslutning på Kjøpmannsgården 

Koret var ikke med i julekonserten i Mandal kirke søndag 8.desember. 

 

Styret som ble valgt på årsmøtet 7.februar 2024 er: 

Astrid Grøvan, leder 

Marry Kleiven, styremedlem 

Lars Kjølberg, styremedlem 

Bjørg Røyseland, varamedlem. 
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På styremøter deltar alltid både Kai Stoveland og Jon Kleveland 

 

Utenfor styret: 

Revisor: Tor Ivar Hansen 

Kasserer: Bjarnhild Reinertsen 

Noteforvalter: Ragnhild Ellefsen 

Valgkomité: Ester Kige og Ragnhild Ellefsen 

 

 

Mandal Kantori 

 

Kantoriet er fortsatt en stor og god bidragsyter til Mandal menighets- og byens musikkliv. 

Koret hadde 45 medlemmer i 2024, og fikk mange gode musikalske- og sosiale opplevelser 

sammen. Dirigent også i 2024 var Andrew Wilder. 

 

I året som har gått har vi foruten om vanlige torsdagsøvelser kl.19 i kirka vært med på:  

 

❖ 10.03.24 Musikkgudstjeneste i Mandal kirke, hvor Gunnar Sjur Ringøen (piano) ledet oss 

og spilte sammen med Ole Kristian Madsen på bass og Kristoffer Takle på trommer. 

❖ 31.03.24 (1. påskedag), sang vi som vanlig fra galleriet i kirka på Høytidsgudstjenesten  

❖ 18.04.24 Aftensang/kveldsgudstjeneste i kirka kvelden før avreise til Krakow.  

❖ 19.–22.04.24 Forsinket 35-årsjubileumstur til Krakow. 40 stk. var med på turen. Etter 

seks år uten tur var det veldig hyggelig med kor-tur igjen! Konserter i to av byens kirker 

var mektig i tillegg til en spesiell minikonsert inne i Saltgruvene og sightseeing i Krakow.  

❖ 06.06.24 Felles sommerkonsert i kirka med Mandal Byorkester. Topp samarbeid!  

❖ 18.06.24 Sommeravslutning på Blomdalen med tapas og moro. 

❖ 11.08.24 Skalldyrgudstjeneste. Jon Kleveland spilte piano, Gina Hansen trommer, Stian 

Olsson bass og Beate Frigstad dirigerte. Det ble en fin og veldig varm opplevelse. 

❖ 15.09.24 Gudstjenesten i Mandal kirke. Gunnar Sjur Ringøen ledet oss. 

❖ 21.-22.09.24 Øvelsesdager på Båly. Veldig bra at nesten hele koret var med. I tillegg til 

dirigent, Andrew Wilder, var sangpedagog, Ingrid Vetlesen, med på lørdagen. Vi lærte 

mye, og kom langt med innstuderingen av Brahms Requiem og julestoff.  

❖ 01.11 Konsert i Lillesand kirke med Brahms Requiem 

❖ 03.11 Konsert i Mandal kirke. Både de to innleide pianistene (Yewa Bruszkowska og Salar 

Nikkar), og de to solistene (Ingrid Vetlesen. Sopran og Brynjar Onsøren, Baryton) gjorde 

en formidabel jobb. For egen del følte vi at vi løftet det musikalske nivået til nye høyder. 

❖ 03.11.24 Allehelgensgudstjeneste i Mandal kirke på formiddagen. 

❖ 15.12.24 Julekonserten «Lys i mørketid». Gill Wilder var med på orgel og flygel og gjorde 

en fantastisk jobb.  

❖ 25.12.24, (1.juledag) Høytidsgudstjenesten. Det ble som alltid en fin opplevelse, og 

Andrew tok begrepet orgelbrus til nye høyder.  
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Koret er svært takknemlige for å ha en kapasitet som Andrew Wilder med som dirigent, og vi 

gleder oss til videre samarbeid i 2025! 

 

Mandal Kantori har hatt 8 ordinære styremøter, med følgende styremedlemmer i 2024: 

Leder: Dianne Lauen Singstad, Nestleder: Torhild Mosby, Kasserer: Dag Magne Hinna, 

Sekretær: Turid Sætrenes Olsen, Styremedlemmer: Arild Førsund, Anne Lans Syvertsen og 

Johanne Strømsli Ougland. Revisor: Bente Steinstad og valgkomite: Anne Kirsten Romsaas, 

Tor Magne Stoveland og Lena Hennestad 

 

 

Konsert i St. Lourdes Kirche i Krakow sammen med Choir Marianski. Vi framførte noen felles 

sanger og noen sanger hver for oss. Litt morsomt å møte et kor som hadde nesten samme 

kor-kapper som oss, og også noen samme sanger. Bildet over viser det lokale koret i den fine 

kirka. 
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Mandal Barnekor 

 

Høsten 2024 startet Jon Kleveland og Eva Marie Jansvik Mandal barnekor. De har øvelser 

hver tirsdag kl. 14.30-15.45 på Kirkesenteret i gågata. Koret er for barn/ungdom i skolealder.  

 

Barna kan komme til Kirkesenteret rett fra skolen og få litt mat før øvelsen begynner. Der er 
også rom for lek, å gjøre lekser eller slappe av.  

Barnekoret har deltatt på to familiegudstjenester i tillegg til julaftensgudstjenesten.  

 

6. november spilte de inn to nye sanger laget av Eva Marie Jansvik og Jon Kleveland; «Jesus, 

hjelp oss nå (Kyrie) og «Nå er vi her». Disse sangene er publisert på flere strømmetjenester. 

Planen er å produsere og spille inn sanger til en hel familiegudstjeneste.  

 

Høstens høydepunkt var kanskje å synge sammen med Sølvguttene på deres julekonsert i 

Mandal kirke.   

 

Mandal barnekor har ført til økt deltakelse på familiegudstjenestene og skaper mye 

begeistring. Antall medlemmer talte 20 ved årets utgang.  
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 Her fra opptaksdagen i Mandal kirke 

 

 

Felles tiltak for Mandal – og Holum menigheter 
 

Mandal og Holum menighetsråd er felles om Menighetsbladet og Trosopplæringen. 

Økonomisk er fellestiltakene plassert under Mandal menighet. 

 

Menighetsbladet «På kirkebakken» 
 

«På kirkebakken» er felles menighetsblad for Mandal og Holum menigheter.  Det distribueres 

to ganger i året (mai og november) til alle husstander i gamle Mandal kommune. Hensikten 

med bladet er å formidle kirkelig, almen og annen relevant informasjon til både 

menighetsmedlemmer og andre. Det legges vekt på å formidle stoff som kan ha interesse for 

flest mulige lesere. 

 

Redaksjonen består av 7 personer som samarbeider tett med kirkestaben. Både det 

redaksjonelle arbeidet og distribusjonen til mer enn 700 husstander i gamle Mandal 

kommune utføres av frivillige, på dugnad. Takket være våre annonsører og ikke minst 

Mandal Y’s Man’s klubb som distribuerer bladet, dekkes kostnadene til layout og trykking. 

Bjørn Arve Bentsen er redaktør.  
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Samarbeid med andre 
 

Noen av samarbeidspartnerne til Mandal menighet  
 

Menighetsrådet har på forskjellige måter samarbeid med de kristne organisasjonene i byen. 

I trosopplæring samarbeides det med KFUK-KFUM-speiderne, Laget (Norges Kristelige 

Student- og Skoleungdomslag), Søndagsskolene, Skjernøy kr. Ungdomsforening, UG Holum 

og UG Skjernøy og FamilieKRIK og KRIK.   

I konfirmantarbeidet samarbeider Mandal menighet med Stiftelsen Haydoms Venner. 

Konfirmantene gjennomfører en innsamlingsaksjon til Haydom sykehus, og menigheten 

arrangerer tur sammen med SHV til Tanzania. Organisasjonen HEKTA arrangerer hvert år 

konfirmantleiren for våre konfirmanter, i tett samarbeide med konfirmantteamet i 

menigheten. Denne leieren gjennomføres også i samarbeide med flere menigheter.  

Gjennom misjonsavtaler samarbeides det med NMS og Stefanusalliansen. Det norske 

misjonsselskap lokale foreninger og Mandal Y´s Men´s Club i Mandal er viktige for Mandal 

menighets voksenarbeid.  

 

Samarbeid med skoler og barnehager  
 
Menigheten har et godt og vel-etablert samarbeid med skoler og barnehager i byen. 

  

Oversikt over kirke-skole samarbeid: 

 

1.klasse: Julevandring - barna kler seg ut og spiller juleevangeliet  

2.klasse: Påskevandring- barna er med i fortellingen og vi forteller påskehistorien   

3.klasse: Pinsevandring. Vi feirer kirkens fødselsdag.  

4.klasse: Omvisning i kirka. Fokus på symboler og arkitektur 

5.klasse: Bibelsporet; 4 skoletimer i hver klasse. Et opplegg fra Bibelselskapet som går 

igjennom de viktigste historiene i bibelen. Elevene lærer 73 bevegelser og ord knyttet til 

bibelfortellingene 

6.klasse: Sorg, død og begravelse. Samling i kapellet og vandring på kirkegården.   

7. klasse: Livsmestring-samling på Kirkesenteret-fokus på selvbilde, forbilder, 

mellommenneskelig samhandling og etikk 

Skolegudstjeneste for alle barneskoler i forbindelse med Kristi Himmelfartsdag 
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Oversikt kirke-barnehage samarbeid; 

 

• «Historien om julen" – en forestilling på Kirkesenteret i advent med formidling av 

juleevangeliet 

• Påskeløype utenfor kirken 

 

 

 
 

Søndagsklubben i Mandal kirke  
 

Ledere: Helene Askildsen Eriksen, Inga Øybekk og Oddveig Flatebø Olsson. 

 

Det var planlagt og gjennomført 7 søndagskolesamlinger i vår. En ble gjennomført en lørdag 

under menighetsfestivalen og en ble gjennomført under årsmøtet. Begge disse samlingene 

var på Kirkesenteret.  

 

I høst var det planlagt og gjennomført 11 søndagsklubben-samlinger.  

 

Vi har hatt litt utfordringer med å finne et egnet lokale med god nok plass til barna. Barna 

kommer og vil være med og det er flott. 

 

Vi er glade for å formidle bibelhistoriene til barna, og også for å ha fått med en ekstra 

voksenleder, men vi ønsker oss flere som kan være med.  Ta kontakt med Oddveig Flatebø 

Olsson, hovedleder i søndagsskolen, om du kan tenke deg å være med i dette viktig arbeidet.  
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Skolelaget i Mandal  
 

Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag – også kalt Laget, har partneravtale med 

Mandal menighet. 

 

Laget er tydelig til stede på Blomdalen, Vassmyra og Mandal VGS. Hver uke samles det 

mellom 10 – 50 ungdommer på hver av skolene til andakt, lek og mat.  

 

Vi har også et godt samarbeid med konfirmantarbeidet i kirka, der lagsmøtene på skolen 

inngår som et kristent arrangement som konfirmantene får «underskrift» for.  

 

Laget også som en arena der ungdommene får utfordre seg på å lede møtene, holde leker og 

holde sine første andakter. Det er også en god plass for å se fremtidige ledere i kirken.  

 

Lagene i Mandal arrangerer også et fellesarrangement hvert år som samler rundt 100 

ungdommer til «Gallafest». Dette er et arrangement som passer bra for alle ungdommer, og 

et arrangement det er lett å ta med seg sine ikke-kristne venner.  

Magnus Kolstad Varhaug er Trainee, Lagsarbeider i sør.  

 

 

Mandal KFUK-KFUM-Speidere   
 

Norges KFUK-KFUM-speideres mål er å fremme og drive et speiderarbeid for å hjelpe barn og 

unge til å utvikle en kristen tro og oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, 

samfunnsmessig engasjement, mellomfolkelig forståelse og respekt for naturens verdi. 

 

Vi er nesten 60 medlemmer, med store og små. 

Møtene holder vi oftest ute på Rennes, i Furulunden eller på Kirkesenteret! 

 

I 2024 var St. Georgsdagen, deltagelse i NM-i-Speiding, "Stafett for livet", Kretsleiren på 

Hamresanden, Patruljeførerkurs noen av høydepunktene.  

 

Vi har hatt et godt søknadsarbeid og har fått gaver og midler. "Speidertilhengeren" er 

anskaffet og vil forenkle transport av materiell på tur. Vi skal våren 2025 få profilert og 

ferdigstilt hengeren, som også kan leies for en rimelig sum.  

 

Vi takker alle givere og sponsorer for velvilje og midler! 
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Videre vil vi fokusere på ledertrening, investering av utstyr som telt, vinterutstyr og 

leirmateriell. Dette kommer godt med når vi skal på Landsleir 2025, på Gjøvik.  

Et mål i 2025 vil være å gjøre speiding mer tilgjengelig for flere barn og unge. På vegne av 

styret, Brynjulf Bakklund, Gruppeleder 

 

                              «Stafett for livet». Speidere i stor-telt 

 

Speidere på leir på Hamresanden 

 
 

Mandal Y’s Men’s Club  
 

Mandal Y´s Men´s Club feiret 10 års jubileum i mars 2024. Det ble en flott markering av 10 

aktive år; med stor fest på Kirkesenteret og besøk av vår internasjonale president, Ulrik 

Lauridsen fra Danmark. Det har vært 10 år med høy aktivitet og et stabilt medlemstall på ca. 

120 medlemmer - kvinner og menn. 
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De månedlige møtene på Kirkesenteret samler 80-100 deltagere, der de fleste er 

klubbmedlemmer, men møtene er åpne for alle. Vi legger vekt på å ha aktuelle 

foredragsholdere der temaene varierer.  

 

Som eksempler på foredrag i 2024 kan nevnes: Øyvind Nordsletten - Erfaringer fra tiden som 

ambassadør i Russland og Ukraina, Birgitte Sørensen – Gamle påsketradisjoner, besøk og 

omvisning på Arkivet i Kristiansand, besøk av fengselspresten i Mandal – Håvard Eikrem Dahl, 

Tor Arild Melby – kommandant på Vardøhus festning, Arild Pettersen – Min oppvekst på 

Udøy, Eirik Gudmundsen – Kunstig Intelligens, Carl Erik Killander – Livet i Arktis og Eivind 

Arnevåg – Mitt liv som leder for KFUM-kameratene. I tillegg til aktuelle foredrag inneholder 

møtene alltid: Felles kveldsmåltid, kveldstanker/andakt, fellessang og en enkel betraktning 

fra dagliglivet. 

 

Klubben har som mål å være en aktiv del av voksenarbeidet i Mandal menighet. Det kommer 

ikke minst til uttrykk gjennom solid frivillig innsats på så mange områder – både praktiske og 

administrative gjøremål. Som et eksempel kan nevnes distribusjon av menighetsbladet til 

7000 boenheter i Mandal og Holum. Klubben bidro tidligere meget aktivt i riving og 

oppbygging av Kirkesenteret. Dette har fortsatt gjennom aktiv økonomisk støtte til drift og 

betjening av avdrag og gjeld på bygget. I 2024 har klubben bidratt med ca. 70.000 kroner til 

menigheten fordelt på Kirkesenteret og trosopplæring. Utover dette kommer private bidrag 

fra klubbmedlemmer på linje med menighetsmedlemmer flest! 

 

Mandal Y´s Men´s Club har gjennom sin internasjonale tilhørighet mange nære forbindelser 

med andre klubber både i Norge og i utlandet. I året som er gått har dette kommet til uttrykk 

gjennom besøk til vennskapsklubb i Frederikshavn i Danmark, der 20 medlemmer deltok og 

til fellesarrangementer med klubbene i Flekkefjord og Arendal. På regionkonferansen 

(landsmøte) i Bergen deltok 10 personer fra Mandal. 

 

At Mandal Y´s Men´s club bidrar til å 

fremme sosial kontakt og vennskap 

mennesker imellom, er det mange gode 

tilbakemeldinger på. Dette motiverer for 

fortsatt klubbinnsats og harmonerer med 

Mandal menighets visjon om å være en 

menighet for ALLE!  

For året 2024/2025 er Bjørn Arve Bentsen 

klubbleder 

 

 

Jubileumsmiddag 
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Y`s Men på tur til vennskapsklubben i Fladstrad i Frederikshavn 

 

 

Mandal Misjonsforening, NMS 
  

Året startet med Helligtrekongersfest i samarbeid med menigheten. Det startet med 

gudstjeneste i Mandal kirke. Etterpå var festen på Kirkesenteret. 

 

Møtene våre er på Kirkesenteret er på fredager.  Det har vært 4 møter både i vårhalvåret og 

høsthalvåret. NMS har gitt kr 11.000 til Kirkesenteret i forbindelse med våre møter. 

 

I vår har vi på de ulike møtene hatt taler av prest Ivar Nicolaisen, rådgiver i NMS Nora Dub 

Dybdal, og prest Tor Stein Langås. På vårens siste møte deltok Haldstudentene med sang og 

musikk. I høst har vi hatt taler av "Media og Misjon" v/Bjørn Hinderaker fra Damaris Norge, 

leder ved NMS frivillighet Silje Sjøtvedt, Gro Line Gaudestad,  prest Odd Bjarne Ellefsen og 

Inger Øybekk. På møtene våre har det også vært fokus på misjon ulike steder i verden og vi 

har fått mange interessante innblikk på misjonen. 

 

Vi har også hatt flott sang/musikk på flere av møtene. Vi har på møtene hatt besøk av 

Septetten, Da Capo, Konsmokameratene, Holum Sanggruppe og Anette Solheim Haugen.  

 

Fredag den 18. oktober var det den store basaren. Det var mange til stede på basaren, og 

det kom inn ca. kr 110.000 til misjonsarbeidet. Vi ønsker å takke alle som bidro til basaren, 

bl.a. med å skaffe gevinster, bruke tid til å selge på Hovedlotteriet og mye god hjelp på 

basaren. 

 

NMS har i 2024 hatt et prosjekt med innsamling av lysstumper, og hvor de innsamlede 
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lysstumpene sendes til Knausen lysstøperi. Innsamlingen er i samarbeid med Mandal 

menighet og det er ei kasse som står i kirka hvor vi kan levere inn lysstumpene. 

 

Det er mange til stede på møtene våre. Vi får gode tilbakemeldinger på kveldene, noe vi 

setter stor pris på.  

 

Vi ønsker å takke alle som bidrar med sitt engasjement for Mandal misjonsforening! Det er 

mange frivillige som deltar og hjelper til på møtene. Det gjelder bl.a. mat på møtene, hjelp 

før, under og etter møtene. Hjertelig tusen takk til alle! 

 

Styret har i 2024 vært: 

Bjørg Synøve Nikolaisen - leder, Jan Helge Kristensen - nestleder, Norunn Risdal - kasserer, 

Trond Helge Hovland - sekretær. 

 

 

Mandal Frivilligsentral    

        

Vårt motto er: «Gjøre Mandal - Lindesnes kommune- til en bedre plass å bo - på tvers av 

ulikheter».           

Sentralen har også i 2024 vist at vi er en viktig møteplass hvor enkeltmennesker, lag og 

foreninger, organisasjoner og kommunen kan henvende seg for større og mindre oppgaver. 

Vi blir absolutt regnet med. Og tusen takk til alle dere 360 registrerte frivillige, som gjør 

dette mulig.  

I september 2024 gikk daglig leder Reidun Hinne Bruskeland av som pensjonist. Karina 

Johnsrud Aasen tok over stillingen som daglig leder i 100% stilling. Arne Hogganvik jobber i 

30% stilling, Ole Alexander Askeland Jensen i 50% stilling i BUA/Makerspace, av disse 50% 

blir 20% brukt fordelt på de tre Frivilligsentralene i kommunen som IT hjelper. 

Aktivitetskoordinator i forhold til flyktninger og integrering, Linda Vinterstø jobber i 80% 

stilling Vi har også hatt og har flere små prosjektstillinger i BUA/Makerspace gjennom året. 

Disse innehas av Ziad Tahu, Marianne Skoie, Anna Vahail og Asle Ydestad Tellefsen. Vi har 

også hatt rundt 20 ungdommer i sommerjobb på BUA. 

Styret i Frivilligsentralen 2024: 

Mandal Menighet: Thor Anders Puntervold, vara Reidun Knutsen. 

Lions Mandal: Jon Inge Aasen – styreleder, vara Bjart Gabrielsen. 

Lindesnes kommune: Johanna Engamo – nestleder, vara Brede Pedersen. 

Mandal Røde Kors: Sigrun Strand, vara Ella Abrahamsen 

Mandal Sanitetsforening: Anne Britt Leite Salvesen, vara Berit Vestreimsteigen 

Frivilliges representant: Per Alf Jørgensen, vara Øystein Steinsvåg 
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Noen av aktivitetene i Mandal Frivilligsentral:                                                                     

Datahjelp, Tirsdagsgruppa, Tirsdagslunsj, Torsdagskafe, Kurts kafe, Svømmekurs for 

flyktninger/innvandrere, «ut i 150» restaurantopplevelser for pensjonister, Bussturer, 

Følgetjeneste, Sorggrupper, Besøkesvenn, Trillevenn, Lyttevenn, Seniorkino, Samtalegruppe 

for pårørende til personer med demens, SMIL gruppe, BUA mandal - utlånssentral, Mandal 

Makerspace – skaperverksted, Møteplassen – kafe for nye i byen, TV-aksjonen, 

Sommeraktiviteter for barn og unge, Åpen julefeiring, «Syng deg glad» på Mandal Sykehjem, 

Pårørendeskolen, «En god nabo», Frivillige ved Orrelunden dagsenter. For mer informasjon 

se årsrapporten for Mandal Frivilligsentral. 

 

I samarbeid med Mandal menighet har vi hatt Sorggrupper, SMIL grupper og Åpen 

julefeiring, samarbeid vi setter stor pris på, for mer informasjon se egne årsrapporter fra de 

ansvarlige.  

                                                   Tirsdagsgjengen på Frivilligsentralen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsrapporten godkjent av Menighetsrådet 4. mars 2025 

Signert av Menighetsrådsleder og daglig leder: 

 

 

 


